
Neišgydomas, bet kontroliuojamas. Lions klubas kviečia padėti Ūkui
ir jo šeimai

Šešiamečio Ūko istorija prasidėjo berniukui patekus į ligoninę dėl laringito. Lyg ir pasveikęs
vaikas kažkodėl nuolat būdavo mieguistas ir mamai tai kėlė nerimą. Pakartoti tyrimai tąkart
nepadėjo nustatyti diagnozės, nes vaikui nepasireiškė įprasti diabeto požymiai. Daugiau kaip
po pusmečio stebėjimų, kai dėl suvalgyto torto gabaliuko sukilęs gliukozės kiekis per ilgai
nemažėjo, vėl teko vėl kreiptis į medikus, kurie šį atvejį pavadino itin išskirtiniu, nes
Lietuvoje tokių atvejų šiuo metu daugiau nėra.

Ūkui būtina griežta dieta ir nuolatinis nepertraukiamas gliukozės kiekio kraujyje stebėjimas.
Įprastiniai stebėjimo būdai gliukomačiu negali to užtikrinti ir tai  padaryti galima tik turint
gliukozės jutiklius. Kadangi berniukui insulino vartoti dar nereikia, diabeto diagnozė jam
nėra patvirtinta, todėl  gliukozės jutiklių sistemos kaštai nėra kompensuojami. Šeimai tai
labai didelė finansinė našta, nes  trijų mėnesių nuolatinių gliukozės jutiklių sistemos 
kaina apie  400 eu.

„Žavimės Panevėžio krašto žmonių gebėjimu susitelkti ir padėti tiems, kam labiausiai reikia
šiuo gyvenimo  laikotarpiu. Tikime sėkme ir šįkart“ – sako 2023-2024 metų kadencijos
Panevėžio Lions klubo prezidentė O.Dragašienė ir kviečia padėti Ūkui ir jo šeimai.

Tai galima padaryti:

– atvykus į Kalėdinę mugę Kalnapilio arenoje, Parko g. 12, Panevėžyje, Gruodžio 17d. nuo 10
– 17 val.  kur foje Jūsų lauks Panevėžio Lions klubo atstovai.

– aukojant lėšas į Panevėžio Lions Klubo sąskaitą LT63 7300 0100 0238 2697 paskirtyje
nurodant ,,Auka Ūkui“ .

Dėkojame už Jūsų DOSNUMĄ!


